[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  24 августа 2022 г.

        № 198-III

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 30.10.2018

№ 71-III «О составе постоянных комитетов

Рязанской городской Думы»

На основании решения Рязанской городской Думы от 24.08.2022 № 197-III
«О досрочном прекращении полномочий депутата Рязанской городской Думы», личного заявления депутата Рязанской городской Думы Кашаева А.А.
от 17.08.2022 вх. № 15/2-3/1100, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010
№ 708-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в пункт 1 решения Рязанской городской Думы от 30.10.2018
№ 71-III «О составе постоянных комитетов Рязанской городской Думы» следующие изменения:

1) в подпункте 3:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«3) комитет по бюджету и налоговой политике в количестве 11 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:»;

- абзац тринадцатый признать утратившим силу;

2) в подпункте 4:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«4) комитет по социальным вопросам в количестве 10 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:»;

- абзац одиннадцатый признать утратившим силу;

3) в подпункте 6:

- абзац девятый признать утратившим силу;

- дополнить абзацем следующего содержания:

«Кашаев Андрей Анатольевич.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE
2